



# Inbjudan!

## Vandringsresa Vänern runt 19 – 24 maj 2025

Vi kommer att erbjuda fyra olika längder av vandringar under sex vandringsdagar. Vi vandrar vid Göta kanal, på Kinnekulle, två vandringar i Dalsland, en vandring i Värmland och en i Garphyttans Nationalpark. Vi kommer också att få se Akvedukten i Håverud. Alla vandringar kräver vandringsvana och de längre vandringarna kräver god kondition. De som går extra korta och korta vandringar, får räkna med att vänta på de som går de längre vandringarna. Vi har hela tiden bussen med oss, så vid dåligt väder kan du vänta i bussen.

Första natten bor vi på Vänerport Stadshotell och Lakefront i Mariestad, natt två och tre bor vi på Quality Hotel i Vänersborg och natt fyra och fem bor vi på Scandic Klarälven i Karlstad.

Avfärd måndagen den 19 maj från Cityterminalen i Stockholm kl 08.00 och hemfärd lördagen den 24 maj. Vi bör vara vid Cityterminalen vid 18-tiden. Det finns 54 platser och vi åker med Högbergs Buss.

Resa med buss och helpension med 2-rätters middagar, med kaffe och kaka samt färdiga matpaket till vandringarna ingår i priset, som är 8 900 kr. Tillägg för enkelrum är 2 130 kr. Det ingår inte lunch första dagen utan du får ta med lunchpaket som du äter under vandringen utefter Göta kanal.

Anmälan görs från tisdag den 21 januari kl.10.00 via mejl till [anmalan-till-vanern@vandra.org](mailto:anmalan-till-vanern@vandra.org). De som anmäler sig under första dygnet är med på utlottning av platserna, fördelade på vandringslängd och antal anmälda i varje grupp. De som inte får någon plats, ställs i kö efter det nummer de får vid utlottningen. De som anmäler sig efter det första dygnet ställs i kö efter anmälningstiden.

### Regler för avbokning av Vandrareföreningens resor

Vid avbokning fram till 30 dagar före avresa får du tillbaka anmälningsavgiften.

Vid avbokning därefter, men tidigare än 8 dagar före avresa, erlägger du 50 % av resans pris. Om platsen kan fyllas av annan resenär får du tillbaka allt utom anmälningsavgiften.

Vid avbokning inom 8 dagar före avresa, betalar du hela resans pris. Om platsen kan fyllas av annan resenär får du tillbaka allt utom anmälningsavgiften.

Du ska i samband med anmälan uppge:

- om du vill bo i dubbel- eller enkelrum och vid dubbelrum om du vet vem du vill dela rum med
- om du vill gå extra korta, korta, medel eller långa vandringar. Välj bara en vandringslängd. På resan kan du varje dag fritt välja vandringslängd.
- namn, telefonnummer och mejladress.

***När du har fått bekräftelse på att du kommer med vill vi ha in anmälningsavgiften på 500 kr till Stockholms Vandrareförenings konto 470 91 55 - 8 för att säkerställa din plats! (OBS! I stället för OCR-nummer anger du ditt namn på inbetalningen och skriv också Vänern).***

*Ledare, Erik H, Eva T, Gabriel, Gunilla SN, Göran, Lilja-Riitta, Mona och Staffan*